
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/437/23 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową nr LXIII/417/22 na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę: 1 107 260,00 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę:          1 100 560,00 zł  
2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę:                6 700,00 zł  
    
Plan dochodów budżetu Gminy Tarczyn ogółem wynosi:   106 683 493,11 zł  
    
zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 
Budżetowej pn. Dochody na 2023 rok. 
    
2. Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę:        1 107 260,00 zł  
1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę:          1 112 060,00 zł  
2) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę:  - 4 800,00 zł  
    
Plan wydatków budżetu Gminy Tarczyn ogółem wynosi:   109 144 871,11 zł  
    
zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. Wydatki na 2023 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mirosław Stanisław Faliszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 3790



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

500 0,00 800 000,00

0,00 0,00

0,00 800 000,00

0,00 0,00

0,00 800 000,00

600 0,00 195 500,00

0,00 0,00

0,00 195 500,00

0,00 0,00

0,00 95 500,00

0,00 100 000,00

853 0,00 105 060,00

0,00 0,00

0,00 105 060,00

0,00 0,00

0,00 105 060,00

razem: 0,00 1 100 560,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

89 000,00 89 000,00

majątkowe

bieżące 76 028 745,24 77 129 305,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 570,00 108 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3 570,00 108 630,00

8510 Wpływy z róznych rozliczeń 30 000,00 130 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 570,00 108 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

270 000,00 365 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 101 380,61 2 296 880,61

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 100 000,00 1 900 000,00

Transport i łączność 2 101 380,61 2 296 880,61

1 100 000,00 1 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Handel 1 100 000,00 1 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXIX/437/23 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 21.02.2023 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową Nr LXIII/417/22 na rok 2023 

Załącznik Nr 1 pn. DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3790



010 0,00 6 700,00

0,00 0,00

0,00 6 700,00

0,00 0,00

0,00 6 700,00

razem: 0,00 6 700,00

0,00 0,00

0,00 1 107 260,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

246 539,00 246 539,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

157 539,00 157 539,00

Ogółem: 105 576 233,11 106 683 493,11

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 6 700,00

majątkowe 29 547 487,87 29 554 187,87

10 250 000,00 10 256 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 10 250 000,00 10 256 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3790



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 234 000,00 1 234 000,00 1 234 000,00 100 000,00 1 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 034 000,00 2 034 000,00 2 034 000,00 100 000,00 1 934 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234 000,00 1 234 000,00 1 234 000,00 100 000,00 1 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 034 000,00 2 034 000,00 2 034 000,00 100 000,00 1 934 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 291 926,31 4 802 726,31 4 777 226,31 5 000,00 4 772 226,31 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 489 200,00 8 469 200,00 20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 498 926,31 5 009 726,31 4 984 226,31 5 000,00 4 979 226,31 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 489 200,00 8 469 200,00 20 000,00 0,00

375 500,00 375 500,00 350 000,00 0,00 350 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 000,00 207 000,00 207 000,00 0,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 500,00 582 500,00 557 000,00 0,00 557 000,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 366 741,72 11 116 741,72 10 723 324,32 8 251 143,00 2 472 181,32 6 000,00 381 000,00 6 417,40 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 361 941,72 11 111 941,72 10 718 524,32 8 251 143,00 2 467 381,32 6 000,00 381 000,00 6 417,40 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

9 754 415,94 9 504 415,94 9 484 415,94 7 481 000,00 2 003 415,94 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 749 615,94 9 499 615,94 9 479 615,94 7 481 000,00 1 998 615,94 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

3 570,00 3 570,00 70,00 0,00 70,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 060,00 105 060,00 2 060,00 1 900,00 160,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 630,00 108 630,00 2 130,00 1 900,00 230,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXIX/437/23 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 21.02.2023 r. zmieniającego Uchwałę Budżetową 

Nr LXIII/417/22 na rok 2023 Załącznik Nr 2 pn. WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

500 Handel

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
50095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3790



3 570,00 3 570,00 70,00 0,00 70,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 060,00 105 060,00 2 060,00 1 900,00 160,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 630,00 108 630,00 2 130,00 1 900,00 230,00 0,00 106 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 037 611,11 70 035 299,11 61 293 985,87 30 865 625,60 30 428 360,27 4 039 762,84 4 365 133,00 136 417,40 0,00 200 000,00 38 002 312,00 37 982 312,00 20 000,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112 060,00 1 112 060,00 1 009 060,00 1 900,00 1 007 160,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 144 871,11 71 142 559,11 62 298 245,87 30 867 525,60 31 430 720,27 4 039 762,84 4 468 133,00 136 417,40 0,00 200 000,00 38 002 312,00 37 982 312,00 20 000,00 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3790


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-03-28T07:08:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




